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G17
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G27

A32
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A25

A34

A11
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GVCC

Selma Feriani

TABARI ARTSPACE

Galerie Krinzinger

Aninat Galería

Wadi Finan Art Gallery

Agial Art Gallery

Special Projects & Emerge

Pi Artworks

Green Art Gallery

Firetti Contemporary

Cuturi Gallery

Errm Art Gallery

Artbooth Gallery

ABC-ARTE

Baia Gallery & Chardin Gallery

CARBON 12

Gallery Isabelle van den Eynde

Aicon Contemporary

Custot Gallery

Gallery Misr

Galeri In Situ fabienne leclerc

1X1 Art Gallery

Aisha Alabbar Gallery

Daniel Crouch Rare Books Ltd

Lawrie Shabibi

lilia ben salah

P420

Musk & Amber

Meem Gallery

October Gallery

طبري آرت سبيس

سلمى فرياني 

جاليري كرنزنجر

أنينات جاليري

أجيال للفنون التشكيلية

وادي فينان للفنون

جي في سي سي

المشاريع الخاصة ونشوء

جرين آرت جاليري

فيريتي كونتمبوريري

كوتوري جاليري

إرم آرت جاليري

آرت بوث جاليري

أي بي سي-آرت

كتب دانيال كراوش النادرة 

كوستو جاليري 

جاليري مصر

جاليري إن سيتو – فابيان لوكلير

1X1 آرت جاليري

جاليري عائشة العبار

بايا جاليري و شاردن جاليري

كاربون 12

جاليري إيزابيل فان دين إيندي

أيكن كونتيمبوراري

لوري شبيبي

ليليا بن صلاح

 جاليري مسك وعنبر

بي420

أكتوبر جاليري

 بي آي آرتووركس

ميم جاليري
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A19
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FOCUS: WOMEN ARTISTS
110 Galerie Veronique Rieffel

FOCUS: HONG KONG
HANART T Z GALLERY LIMITED

THE SHOPHOUSE

DE SARTHE

Leo Gallery

Rossi & Rossi

Square Street Gallery

SC Gallery

Lucie Chang Fine Arts

JPS Gallery

FOCUS: SUSTAINABILITY

kó

Lia Rumma

Mazzoleni

ADN Galeria

Addis Fine Art

AGorgi Gallery

THK Gallery

Mashrabia Gallery of
Contemporary Art

Anna Laudel 

FOCUS: LATIN AMERICA

Praxis

Pablo Goebel Fine Arts

Galeria Karla Osario

Pablo Goebel Fine Arts

Galeria La Cometa

Casa Zirio

Dan Galleria

110 جاليري فيرونيك ريفيل
فضاءات: الفنانات

هانارت تي زد جاليري ليميتد

ذا شوب هاوس

دي سارث

ليو جاليري

روسي آند روسي

سكوير ستريت جاليري

أس سي جاليري

جي بي أس جاليري

لوسي تشانغ فاين آرتس 

فضاءات: هونغ كونغ

فضاءات: الاستدامة

كو

ليا روما

مازوليني

أي دي أن جاليريا 
أديس فاين آرت

آغورجي جاليري

تي إتش كيه جاليري

مشربية جاليري
للفن المعاصر

آنا لودل

فضاءات: أمريكا اللاتينية

براكسيس

بابلو جوبل فاين آرتس

بابلو جوبل فاين آرتس

جاليريا كارلا أوسوريو

جاليريا لا كوميتا

كاسا زيريو

دان جاليريا
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A35

G16
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S19

A31

S22

G22

S12

A12

A24

A29

G25

S9

S11

S13

S15

A13

A16

A20

A26
AT3 

A36

G13

G15

G20

G23

G26

AT5

G29

A15

A17
A18

S10
A14

G10

G11

G12

AT1

AT2

ATHR

Galerie La La Lande
Gallery Isabelle van den Eynde

Ronchini

Sean Kelly

WINDOW PROJECT X THE
WHY NOT GALLERY

The Third Line

ARTSIDE Gallery

COSPACE

GALLERIA CONTINUA

Etihad Modern Art Gallery

Gary Tatintisan Gallery

GALERIE ISA

Dastan Gallery

GROSVENOR GALLERY

Barakat Contemporary

Gallery One

Canvas Gallery

ELMARSA GALLERY

BERNIER / ELIADES

Hafez Gallery

Custot Gallery

Baró Galeria

Modern & Contemporary
Aria Gallery

LEE & BAE

Hakgojae Gallery
Keumsan Gallery

Leehwaik Gallery
Leila Heller Gallery

IN & AROUND
The Christo and

Jeanne-Claude Award

Nujoom Alghanem

Hashel Al Lamki 

Jawad al Malhi

Vanessa Gómez C

Wael Shawky 

Mohammed Kazem

Fatma Bucak

Malaika Temba

Zeinab Al Hashemi

WHATIFTHEWORLD

Selma Feriani Gallery

Zawyeh Gallery

TABARI ARTSPACE

Salwa Zeidan Gallery

Leo Gallery

Rossi & Rossi

SARAI Gallery

Perrotin

SABRINA AMRANI

Saleh Barakat Gallery

رونشيني

شون كيلي

ذا ويندو بروجكت  X ذا
واي نوت جاليري 

الخط الثالث

الحديث والمعاصر

أثــر

 جاليري لالالاند
جاليري إيزابيل فان دين إيندي

آرت سايد جاليري

كوسبيس

جاليريا كونتينوا

اتحاد مودرن آرت جاليري 

 جاري تاتينتسيان جاليري

جاليري إيسا

بيرنييه / إليادس

حافظ جاليري

كوستو جاليري 

بارو جاليريا

المرسى
داستان جاليري

جروفنر  جاليري

باراكات  كونتيمبوراري

جاليري ون

كانفس جاليري

جاليري آريا

لي آند بيه

هاكوجي جاليري
 كيومسان جاليري 

ليهوايك جاليري
ليلى هيلر جاليري

جائزة كريستو
وجان كلود

نجوم الغانم

هاشل اللمكي

جواد المالحي

فانيسا جوميز سي

وائل شوقي

محمد كاظم 

IA7Mohamed Amine Hamouda محمد أمين حمودة

زينب الهاشمي
IA10Walid Abu Shakra وليد أبو شقرة
IA11Jawad al Malhi

جواد المالحي

ماليكا تيمبا

فاطمة بوكاك
IA14Hazem Harb حازم حرب

في وحول المعرض

وات إف ذا وورلد
طبري آرت سبيس

سلمى فرياني 

جاليري زاوية

بيروتين

سلوى زيدان جاليري 
صالح بركات جاليري

ليو جاليري

روسي آند روسي

ساراي جاليري 

صابرينا عمراني

Fair Entrance
مدخل المعرض

INTO THE
HORIZON

نحو الأفق
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AT1 AT4

AT5

AT6

AT2

AT3

GATEWAY
بوابة

BEYOND EMERGING ARTIST
آفاق الفنانين الناشئين

GARDEN PAVILION
جناح الحديقة

G11G12G13G15 G10
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S16 S15

S17 S18

A19

AS4

AS3 AS2 AS1

AS5

ATRIUM
الردهة

FROZEN FOREST
الــغـابـة الـمـتـجـمـدة

FOCUS: LATIN AMERICA
فضاءات: أمريكا اللاتينية

Retail
متجر

Parking
المواقف

Prayer rooms
غرف الصلاة

Toilets
الحمامات

Food & Beverages
المأكولات والمشروبات

Art Studio
ستوديو الفنون

Theatre
المسرح

Pass Desk
مكتب البطاقات

Information
المعلومات

ART STUDIO
ستوديو الفنون

FOCUS: SUSTAINABILITY 
فضاءات: الاستدامة

FOCUS: HONG KONG
فضاءات: هونغ كونغ

FOCUS: WOMEN ARTISTS
فضاءات: الفنانات

 HALL A
A القاعـة

HALL S
S القاعـة

IA6

IA7

IA10

IA11

IA9

IA5

IA4

IA1
IA3

IA2

IA13

IA14

IA12

STAGE
منصة

THEATRE
المسرح

IA8


